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RW/922/2024/3419/12204/8

Lot 8

Préserver les semis naturels et les perches de feuillus divers. Débardage via les voies de vidanges existantes en
concertation avec I'Agent forestier. Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 644 | -
Volume grumes 577,401 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 577,401 m3
Cube moyen 897 | dm3
Circonférence moyenne 92,236 | cm
Surface de coupe 17,272 | ha
Contact WUIDAR Fabian, 0478/797282 | -
Triage Triage De Paliseul = -
Propriétaire Paliseul Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LE HORLE - cpe 4, VIREE D'ASPECHE -cpe 4 | -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -

Lundi 07 octobre 2024 a 10:30
Salle Sauvian, Grand Place 7 a Paliseul

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0478/797282
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/12204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-a-paliseul

Cat.(cm)

55
65
75
85
95
105
115
125
135
145
155
165
175
185
195

215

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15 4,382
42 16,704
64

65 81,377
50

39

30 131,867
24

14

8 84,372
4

2

1 19,155
2

1 11,180

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,253
2 0,734
10

9 11,051
9

11

9 30,258
3

2

2 12,044
3

1

1 12,895
1

1 7,213
1 4,567

Epicéa
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 1,255
4 1,478
14

6 11,066
9

1 8,905

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
1 2,323
2
1 3,530
1

- 1,574

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

55
65
75
85
95
105
115
125
135

145

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,362
1
2 1,836
2
- 1,654
1 2,015

Epicéa
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 0,849

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

8 2,266
25 9,001
32

27 33,525
27

11

8 43,556
4

- 5,927

Douglas
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
- 0,487
1
1
5 7,893
1
- 1,717

Total grumes

Houppiers/Taillis

94,275



Cat.(cm)

75

85

105

115

125

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration

Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

1 1,063

1

2 3,386

1 1,431

1 2,250

7 8,130



